[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

САРСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2013                                                                                                            № 118
	О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края и муниципальным учреждением, в котором размещается муниципальное задание, подлежащих включению в Реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района от 06.08.2012 № 89

В целях приведения нормативных правовых актов соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края и муниципальным учреждением, в котором размещается муниципальное задание, подлежащих включению в Реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района от 06.08.2012 № 89, следующее изменение:
1.1. раздел «Типовая муниципальная услуга» исключить;
1.2. позицию 2 в разделе «Нетиповые (уникальные) муниципальные услуги администрации Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района» исключить.
2. Обнародовать и разместить на официальном сайте Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края http://oktyabrskiy.permarea.ru/sarsinskoe настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           Л.Ф. Крауклис